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ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26 апреля 2012 года                                                                                       № 53-В
г. Новосибирск   
Об установлении тарифа на холодную воду для Муниципального унитарного предприятия «Яркульское жилищно-коммунальное хозяйство»



В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011 № 47 «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 № 326 «О департаменте по тарифам Новосибирской области» и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 26.04.2012 № 14)
департамент по тарифам Новосибирской области п р и к а з ы в а е т:
1. Установить тариф на холодную воду для Муниципального унитарного предприятия «Яркульское жилищно-коммунальное хозяйство» (ОГРН 1105487000167, ИНН 5416104320) с календарной разбивкой согласно приложению.
2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 июня 2012 года  по 31 декабря 2013 года с календарной разбивкой согласно приложению.

Руководитель департамента

                                                Н.Н. Жудикова

Приложение 
к приказу департамента

по тарифам Новосибирской области

от 26.04.2012 № 53-В
Тариф на холодную воду для 

Муниципального унитарного предприятия «Яркульское жилищно-коммунальное хозяйство», Усть-Таркский район Новосибирской области
	Тариф на холодную воду, руб./м3

	Для бюджетных и прочих потребителей 

(без НДС)
	Для населения                       

	
	(с учётом НДС)

	с 01.06.2012
	с 01.07.2012
	с 01.09.2012
	с 01.01.2013
	с 01.06.2012
	с 01.07.2012
	с 01.09.2012
	с 01.01.2013

	         по 30.06.2012
	по 31.08.2012
	по 31.12.2012
	по 31.12.2013
	по
 30.06.2012
	по 31.08.2012
	по 31.12.2012
	по 31.12.2013

	12,50*
	13,25*
	13,99*
	14,37*
	12,50*
	13,25*
	13,99*
	14,37*


      *     НДС не предусмотрен (организация применяет упрощённую систему налогообложения)
_________________
